様式第２号の２

    年   月   日

神 戸 市 長 宛

団体名

代表者（役職名）

（氏 名）

（住 所）〒   －

（電 話）

防災福祉コミュニティ提案型活動助成申請書

 神戸市防災福祉コミュニティ育成事業実施要綱に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

１ 申請金額                         円 ※申請総額を記入

２ 内 訳

※ 注意事項

１つの企画ごとに「防災福祉コミュニティ提案型活動助成 活動企画書（様式第２号の２ 別紙１）」

を必ず提出してください。

企画№ 企画名 （提案する活動名）  申 請 額

           円

           円

           円

申請総額          円

様式第２号の２ 別紙１

防災福祉コミュニティ提案型活動助成 活動企画書

項 目

（※は必須記入）
内       容

１  団体名 ※

２  企画№ ※

３  企画名 ※

（提案する活動名）

４ 事業概要 ※

（具体的に）

実施予定日      年   月   日 （  ）

地域おたすけガイドの活用      有   ・   無

５  提案性 ※

・地域特性 ・ 先駆性 ・ 両方に該当  ※○印で囲んで下さい

【上記の理由】

６  地域ニーズ

との合致

７ 活動の効果

８ 他の団体との

連携内容

様式第２号の２ 別紙１

防災福祉コミュニティ提案型活動助成 活動企画書

９ 福祉活動との

融   合

10 若者・子どもが

参加するための工夫

11 継続するため

の工夫

12 BOKOMI サポー

ター制度の活用 ※
有 団体名（                   ）  ・  無

13 活動計画 ※

年 月 内 容（打合会議・実施日等）

14 この活動の履歴※ ・今回が初めて ・あり（               ）

15 収入予定経費※

収入内容 金額

・提案型活動助成金

収 入 合 計 円

16 支出予定経費※

支出内容（購入品目など） 金   額

支 出 合 計 円

特 記 事 項

団体名：

申請書企画№：